
Periodo 2007 

Regi¿jo ;e Decretos 

LA PLATA, Folio 15 

Visto la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal 

Temporario Mensualizado en la Administración Central, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, y conforme a lo dispuesto por la Ley 11757 

_ Estatuto para el Personál¡de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Atires _, 

corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

* EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Desiígnase por el período comprendido entre el 19 de enero de 2008 

hasta el 31 de marzo del mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO 

MENSUALIZADO _ Artículos 129, 92%, 98%, 999, 1009, 101”, 1029 y concordantes de la 

Ley 11757 _ en las reparticiones, agrupamientos y con los regiímenes horarios que en 

cada caso se indican, a las personas que se mencionan en el Anexo | que pasa a 

formar parte del presente decreto.- 

ARTICULO 2?”.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

Economía.- 

. ARTICULO 3”.- Registrese, comuniquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

NICIPALIDAD DE LA PLATA 

40 “S 

_ - ¡, n f'5 ¡“'“¿—. 

- j l :. ' ra 

3 N € .¡;.%__ j 

g' 4:Lt; : 1I.,: :" á J: 

Z | E PAO p 
a N j INTENDENTE 

.!"º , 

-- —$' y



e
 

A
d
 
o
 
A
 

Periodo 2007 

Regí[syf¡b fíe Decretos 
”¡ 

/ ,-? . 

: u Z — 
ANEXO | Folio N-— U2046 

OFICINA APELLIDO Y NOMBRE DNI CLASE AGRUP. CATEG. REG. HOR. 

CENTRO COMUNAL CITY BELL MOLINA, SERGIO DARIO 25.486.173 1976 5 6 30 

CENTRO COMUNAL CITY BELL PARDO, ALFONSO OSCAR 13.025.160 1959 5 9 30 

CENTRO COMUNAL CITY BELL RIVAS STRAUSCH, ZUNI OFELIA 92.597.143 1958 5 2 30 

CENTRO COMUNAL LOS HORNOS PERALTA, CESAR ALFREDO 5.196.316 1942 7 5 40 

CENTRO COMUNAL LOS HORNOS FERNANDEZ, JUSTINA 16.556.332 1965 5 1 30 

CENTRO COMUNAL OLMOS CONTRERAS, LUCIO ELECTO 24.269.813 1974 5 6 30 

CENTRO COMUNAL OLMOS GUTIERREZ, LUIS CEFERINO 16.223.078 1962 5 9 30 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS BARAHONA, JUAN CARLOS 14.465.286 1961 5 3 30 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS CASTRO, FRANCISCO ANTONIO 17.755.308 1966 5 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS COMBARDO, NORA NORMA 14.285.038 1960 5 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS LOPEZ, OSCAR HECTOR 29.278.856 1982 5 3 30 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS SALVO, VANESA SABRINA 32.770.935 1987 5 9 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO SANCHEZ RECALDE, OSCAR SAMUEL 23.106.963 1974 5 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO SOSA, CRISTINA FABIANA 25.312.726 1977 5 9 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO RODRIGUEZ, EZEQUIEL MARIANO 34.401.529 1985 5 2 30 

CENTRO COMUNAL TOLOSA DIZ, RAUL ALBERTO 11.961.198 1954 5 5 30 

CENTRO COMUNAL TOLOSA ROBLEDO, SUSANA MARTA 14.106.633 1958 5 5 30 

CENTRO COMUNAL TOLOSA VEGA, JUAN CARLOS DANIEL 23.6806.664 1971 5 5 40 

CENTRO COMUNAL TOLOSA WITENCAMP, NATALIA GISELA 27.268.028 1979 5 9 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELISA PIZZATTI MERAYO, MARIA LAURA 13.908.646 1960 5 5 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELISA QUEVEDO, MIRTA RAQUEL 12.238.161 1956 5 5 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA ANDALUZ, SONIA 24.891.599 1972 5 - 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA ANDALUZ, VERONICA 24.869.428 1975 5 < 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA FERRER, CLAUDIO 25.856.528 1985 5 5 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA FERRER, EDUARDO 29.869.790 1976 5 6 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA FERRER, HECTOR 23.106.188 1974 5 7 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA GIMENEZ, HECTOR 29.993.782 1983 5 2 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA GOMEZ, DEBORA 31.345.683 1985 5 - 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA GONZALEZ ROMERO, DANIEL 33.336.922 1987 5 3 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA BARRIOS, JULIO BENITO 23.006.057 1972 5 6 40 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA ZANETTO, HUGO MARCELO 14.415.992 1961 5 2 40 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA BORDON, JORGE ALBERTO 16.759.664 1963 5 2 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA LAPONTE, IRIS NELIDA 10.579.468 1952 5 2 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA PAEZ, MARTIN 92.128.991 1951 5 6 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA LAROCCA, SABRINA GISELA 29.705.971 1982 5 5 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA CAMIÑA, ADRIANA MARCELA 13.942.545 1960 5 - 40 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA BARRERA, MATIAS ANTONIO 30.962.753 1984 5 5 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELVIRA GONZALEZ, ROBERTO ARMANDO 14.318.943 1961 5 7 30 

CONSEJO DE LA MUJER BRIZUELA, MARIO GUSTAVO 21 910011 1969 7 6 40 

CONSEJO DE LA MUJER FRIAS, MARTA LILIANA EDITH 21 773 865 1971 5 7 40 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD ARIAS, MARIO GABRIEL 22.349.198 1971 5 6 45 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD FIGARO, MAXIMILIANO GASTON 24.417.247 1975 5 7 40 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD LEVERONI, HECTOR ARMANDO 28.069.032 1980 5 8 30 

DCCION COORD. OBRAS PARTICULARES SANCHEZ PERALTA, JOSE FRANCISCO 20.254.109 1968 5 6 40 

DCCION GRAL GESTION INT, RES.E HIG.URB. ALONSO, GUILLERMO JORGE 16.761.071 1963 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. AREVALO, EMILCE BEATRIZ 27.330.999 1979 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. CARBALLO, CARLOS MARCELO 18.135.202 1966 7 5 45 

DCCIÓN GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. FUERTES, MARTIN ALEJANDRO 29.684.298 1982 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT, RES.E HIG.URB. FUERTES, PABLO MAXIMILIANO 34.462.185 1989 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. GARCIA, GUSTAVO FERNANDO 20.012.628 1968 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. GIULIDORO, LAURA MANUELA 27.528.475 1979 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. MARTINEZ, ROBERTO EZEQUIEL 25.190.322 1976 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. MIGNACO, JORGE OSVALDO 21.519.242 1970 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. OLIVER, ANALIA MARIEL 25.401.500 1976 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.UAB. SANCHEZ, VERONICA ISABEL 29.307.132 1982 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. SIBECAS BACCHI, FERNANDO SERGIO 16.462.396 1963 7 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT. RES.E HIG.URB. SUAREZ, GUSTAVO OSVALDO 24.421.352 1975 z 5 45 

DCCION GRAL GESTION INT, RES.E HIG.URB. HOGGAN, MARCELA EDITH 18.537.508 1965 7 2 30 

DCCION GRAL TEATRO COLISEO PODESTA ROSALINO, MIRIAM ALEJANDRA 16.678.402 1963 5 5 30 

DCCION OP. MANTENIMIENTO -REP.DE LOS NIÑOSJUAREZ, NELIDA ELENA 11.035.750 1953 5 1 30 

DIR. GRAL DE CONTROL URBANO CORDOBA, JUAN MANUEL 31.743.255 1985 7 + 30 

DIR. GRAL DE CONTROL URBANO LAURIA, VALERIA YANINA 31.795.420 1986 6 4 30 

DIRECCION ASUNTOS UNIVERSITARIOS PALLICER, FERNANDO 28.068.492 1980 5 6 30 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA CABALLERO, ERNESTO JAVIER 26.534.456 1978 5 6 30 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA CORREA, MARIA ISABEL 21.908.444 1970 5 9 30 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA GIMENEZ, DEBORA SABRINA 32.870.139 1987 5 2 30 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA MALDONADO, ZULMA 12.752.596 1956 5 6 40 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA DEL CONTE, GASTON FEDERICO 28.193.668 1981 5 5 30 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA GRECO, SILVINA 26.6501.432 1978 5 5 30 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA PEIRO POLIMENI, SOLEDAD MARIA TERES| 29.957.559 1982 5 8 45 

DIRECCION DE ASUNTOS UNIVERSITARIOS DA LUZ, LAURA 28.171.309 1980 5 1 30 

DIRECCION DE COLECTIVIDADES CASTRO, MARIA ROCIO 32.999.160 1987 5 5 30 

DIRECCION DE COLECTIVIDADES FREDES, MATIAS EMILIANO 29.307.383 1982 5 6 30 

DIRECCION DE COLECTIVIDADES PEREZ, CARLOS PEDRO 13.908.331 1960 5 3 30 

DIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS MONTENEGRO, JORGE NATALIO 24.699.238 1975 5 8 40 

DIRECCION DE CONSORCIOS CAPO, JUAN CARLOS 5.187.577 1941 5 5 30 

DIRECCION DE CONSORCIOS LUCERO, MARIA BEATRIZ 5.792.903 1948 5 5 30 

DIRECCION DE DEFENSA CIVIL BARTOLAMENDI, NANCY CECILIA 20.265.969 1969 7 5 30 

DIRECCION DE DEPORTES BERTOLINI, MAXIMILIANO 28.831.186 1981 5 7 30 

DIRECCION DE DEPORTES BULACIO, FABIAN 17.569.911 1965 5 7 40 

DIRECCION DE DEPORTES DOMINGUEZ, NICOLAS 23.570.101 1973 5 7 40 

DIRECCION DE DEPORTES JORGENSEN, IGNACIO HERNAN 23.112.949 1973 5 7 40 

DIRECCION DE EDUCACION ALVAREZ, EMILCE 20.795.974 1969 5 5 30 

DIRECCION DE EDUCACION FERNANDEZ, RUBEN OSCAR 30.231.193 1978 5 5 45 

DIRECCION DE EDUCACION GIRALDA, DIEGO 24.167.090 1974 5 5 30 

DIRECCION DE EDUCACION GODOY, HUGO DANIEL 18.200.834 1967 5 5 45 

DIRECCION DE EDUCACION GOZZINI COUCE, ANDREA NORMA 20.008.747 1968 5 5 30 

DIRECCION DE EDUCACION LOPEZ, MARIA NIEVES 25.820.906 1977 5 5 30 
DIRECCION DE EDUCACION LUCAS, YESICA LORELEY 34.000.313 1988 5 5 30 

DIRECCION DE EDUCACION MARTINEZ, CRISTHIAN 28.992.192 1981 5 5 30 

DIRECCION DE EDUCACION PICON, MARTIN 34.462.381 1989 5 5 30 

DIRECCION DE EDUCACION QUINTANA, GASTON ARIEL 25.486.423 1976 5 5 45 

DIRECCION DE EDUCACION ROJAS, SANDRA ANABEL 25.154.673 1976 5 5 30 

DIRECCION DE EDUCACION SANDOVAL, LUIS ALBERTO 16.504.737 1963 5 5 45 

DIRECCION DE JUVENTUD ZEKI, JAVIER SEBASTIAN 32.868.938 1986 6 5 40 

DIRECCION DE JUVENTUD KASALABA, DANIELA SOLEDAD 31.298.587 1987 5 5 40 

DIRECCION DE JUVENTUD PEREYRA, PAULA TATIANA 34.737.341 1989 5 5 40 

DIRECCION DE JUVENTUD GONZALES, MERCEDES INES 31.298.587 1984 5 5 40 
DIRECCION DE TRADICIONALISMO HERRERA, MATIAS HERNAN 23.171.484 1980 5 9 40 



Periodo 2007 

Registro I;i Decretos 

. …__V… 

Folio N,5'K_U_2'5 n 

DIRECCION DE TRADICIONALISMO MARGUELICHE, ANGEL ROBERTO 7.681.037 1949 5 6 40 

DIRECCION DE TRADICIONALISMO OÑA, OLGA BEATRIZ 28.868.781 1981 5 4 40 

DIRECCION DE TRANSPORTE Y TRANSITO CARNEVALI, BLANCA BEATRIZ 16.464.937 1963 5 8 45 

DIRECCION DE VEHICULOS OFICIALES MATTOS SORIA, ELENA YANET 94.143.049 1960 5 5 30 

DIRECCION DEL JARDIN ZOOLOGICO MARTINEZ, PAULA 22.158.293 1971 3 10 40 

DIRECCION DEL JARDIN ZOOLOGICO URIARTE, JAVIER 30.078.100 1983 3 8 40 

DIRECCION DEL JARDIN ZOOLOGICO REBALIATTI, JOSE 26.318.713 1977 5 5 40 

DIRECCION DEL JARDIN ZOOLOGICO RUBAJA, DIEGO 20.233.410 1968 5 3 40 

DIRECCION DEL JARDIN ZOOLOGICO MUÑOZ, LUCIANO 26.601.686 1978 5 4 40 

DIRECCION GENERAL DE EMPLEO GARCIA, MARIO EZEQUIEL 31.820.640 1985 5 5 30 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO AISEMBERG, SILVIA ANDREA 24.619.789 1975 5 9 40 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO BERAZATEGUI, MARCELO 25.583.928 1974 v 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO BIANCHI, GLADYS NOEMI 20.693.586 1969 5 5 30 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO CASSANO GHIO, HORACIO JUAN MANUEL 33.452.247 1988 5 6 30 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO CASSANO, VICENTE MARTIN 20.184.623 1968 5 6 30 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO CORTEZ, NELIDA 30.131.989 1983 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO DEL CAMPO, ARIEL 23.918.109 1974 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO DUPUY, GABRIEL 12.530.202 1958 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO GARCIA, ROBERTO 21.598.794 1971 Y 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO GUARRERA, MARIA SOLEDAD 29.227.578 1982 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO JAUREGUI, RUTH NOELIA 30.892.352 1984 5 5 30 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO NUÑEZ, DANIEL OSCAR 31.638.579 1985 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO OLLANO, MARIA ALEJANDRA 20.096.015 1968 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO PAVON, MARCELA EVANGELINA 21.054.309 1969 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO REYES, JONATAN EMANUEL 30.486.829 1983 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO RODRIGUEZ, CARLOS 18.551.298 1967 7 8 45 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO TIZZANO, MARIA VICTORIA 31.936.287 1985 5 5 30 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO TOLOSA, DIEGO RUBEN 28.835.803 1981 5 5 30 

DIRECCION GRAL DE CONTROL URBANO IUQUELSON, LEONEL IGNACIO 22.029.203 1971 5 10 30 

DIRECCION GRAL DE DESARROLLO SOCIAL GOMEZ, MARTA ROSA 5.270.323 1946 5 s) 40 

DIRECCION GRAL DE DESARROLLO SOCIAL LISTA, ADRIANA IRENE 13.916.398 1960 5 9 40 

DIRECCION GRAL DE DESARROLLO SOCIAL MENENDEZ, CARLOS ALEJANDRO 8.383.702 1951 5 9 40 

DIRECCION GRAL DEL PALACIO MUNICIPAL PEREDA GARCIA, LUIS SANTIAGO 94.023.276 1957 7 1 30 

DIRECCION OPERATIVA DE SISTEMAS MARCOS, SABRINA 28.671.100 1981 5 x 30 

DIRECCION PLAN VIDA GARCIA, GLORIA MIRIAM 25.650.294 1977 5 4 30 

DIRECCION PLAN VIDA NITTOLI, MARTA MABEL 22.172.445 1971 5 5 30 

DIRECCION TERMINAL DE OMNIBUS MATAS, ALEJANDRO MARIANO 17.816.041 1965 5 7 30 

DIRECCION TERMINAL DE OMNIBUS ONGARO, ALEJANDRO FABIAN 17.992.907 1966 5 8 30 

DIRECCION TERMINAL DE OMNIBUS PACHAROTTI, NATALIA JAZMIN 27.823.911 1980 5 8 30 

DIRECCION TERMINAL DE OMNIBUS PASTORE GONZALEZ, MARIANO LUIS 31.301.985 1985 5 8 30 

JEFATURA DE GABINETE DI SALVO, NELSON OMAR 21.593.862 1970 5 6 30 

JEFATURA DE GABINETE HONORATO, MARIA BELEN 24.339.272 1975 5 9 30 

JEFATURA DE GABINETE RIVERA CORREA, JOSE MIGUEL 34.470.183 1989 5 6 30 

JEFATURA DE GABINETE RIVERA ORTIZ, JOSE CESAR 92.256.394 1961 5 9 30 

JEFATURA DE GABINETE BLANCO, ADRIANA SANDRA 17.815.529 1965 5 8 30 

JEFATURA DE GABINETE AGUILERA, SANTIAGO 34.401.680 1989 5 ] 30 

JEFATURA DE GABINETE ALBA, ZULEMA NOEMI 5.581.298 1947 5 5 30 

JEFATURA DE GABINETE ALEGRE MIRIAM ISABEL 27.001.213 1976 5 3 30 

JEFATURA DE GABINETE MARTINEZ ALFREDO 28.219.696 1980 5 5 30 

JEFATURA DE GABINETE LOVERA, DIEGO ALEJANDRO 17.992.664 1966 5 8 30 

JEFATURA DE GABINETE PERSICO ANGELA 11.607.283 1955 5 9 30 

SECRETARIA DE CULTURA MOLINA, MIRTA 16.727.514 1963 5 9 30 

SECRETARIA DE CULTURA CARLOS, PATRICIO 29.072.075 1981 5 8 30 

SECRETARIA DE CULTURA CALLONE, FRANCISCO 5.190.769 1941 5 8 30 

SECRETARIA DE CULTURA MOGLIA, MARIA DEL CARMEN 5.771.605 1948 5 6 30 

SECRETARIA DE CULTURA ROMIGNETTI, CARLOS ALBERTO 8.352.707 5 6 30 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL CENTURION FLAVIA 23.343.777 1973 5 7 40 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL VILLAREAL, NANCY TERESA 23.569.458 1973 7 2 40 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL MARECO, JORGE ALBERTO 29.705.205 1982 5 7 40 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL D' ANUNZIO MARIA FABIANA 21.959.530 1971 5 r 30 

SECRETARIA DE ECONOMIA ALBARIÑO, ALEJANDRO 28.671.708 1981 5 7 40 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA GARCIA, GUSTAVO A. 12.6862.730 1956 5 8 40 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA NOZAL, NATALIA ELENA 24.041.335 1975 5 10 40 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA FERRARIO, MARIA FLORENCIA 24.920.000 1976 5 1 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO LEIVA, DANIEL NESTOR 32.006.813 1986 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO FERREIRA, TERESA ISABEL 16.462.390 1962 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO FERNANDEZ, YOLANDA MARGARITA 12.750.632 1956 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO SANDOVAL, SONIA ANDREA 17.082.681 1965 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO SOSA, LILIANA ANGELICA 17.899.407 1966 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO RONDAN, NOELIA MELINA 26.601.164 1978 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO FERNANDEZ, MAXIMO RAMON 14.819.304 1961 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO ZERBI, ANA 4.565.182 1943 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO CASTRO, LAURA ELIZABETH 29.957.715 1975 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO BARRIOS AMILCAR 14.045.210 1960 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO FRANCA, DARIO EZEQUIEL 34.816.797 1989 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO MOSCHEN, NORMA NANCY 4.177.595 1943 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO ORTEGA BARRIOS MATIAS EZEQUIEL 33.337.993 1987 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO GENTILI, LUCIANO SEBASTIAN 31.525.427 1985 5 5 30 

SECRETARIA DE GOBIERNO NOVARINI, MONICA MARTA 13.916.097 1975 7 2 40 

SECRETARIA DE MODERN.Y DES.ECONOMICO ANGLAT, ROBERTO ORLANDO 11.614.233 1955 7 7 30 

SECRETARIA DE MODERN.Y DES.ECONOMICO CIRULLI, MARIA DEL CARMEN 13.250.139 1959 4 5 30 

SECRETARIA DE MODERN.Y DES.ECONOMICO COCHELLA, FERNANDO ARIEL 30.427.358 1983 7 1 30 

SECRETARIA DE MODERN.Y DES.ECONOMICO GRIGIONI, ROMINA 24.041.840 1974 3 10 30 

SECRETARIA DE MODERN.Y DES.ECONOMICO SAVAGE, AGUSTIN GUILLERMO 30.876.302 1984 3 10 30 

SECRETARIA DE MODERN.Y DES.ECONOMICO VALENTI, SERGIO ALEJANDRO 26.250.704 1977 7 1 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL GIACAME, MARIANO JAVIER 28.052.716 1980 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL GRACIOSI, VALERIA LEONOR 23.353.685 1973 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL. VILLORDO, NATALIA 25.784.062 1977 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL HEREDIA, MARIA VICTORIA 26.429.639 1977 9 2 30 

e
 

-
 

“
)
 

— k 



Periodo 2007 

W%W………xa……ó de Decretos 
. . . - - »a Municipalidad de La Plata Ú — 

vr ” fºn..f.r.…l 

Folio/ N? 10261S 
SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL RODRIGUEZ, CLARA 25.708.433 1977 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL CARRIZO, MARCIA 26.366.734 1978 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL MATIA, MARISA GISELA 22.080.355 1971 5 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL BAUMANN, ASTRID ALICIA 31.301.579 1985 5 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL BARCIÍA, MARÍA FLORENCIA 22.349.399 1971 5 5 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL SARDON, MARCELA 20.014.411 1968 5 5 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL GAUNA, MARIA LUISA 13.486.536 1958 7 3 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL MAZZEO, FERNANDO MATIAS 28.452.064 1979 8 1 30 

SECRETARIA GENERAL DIAZ, MARIANO ANDRES 30.502.125 1983 5 7 40 

SECRETARIA GENERAL LEYRIA, MARCELO ALEJANDRO 25.201.369 1976 5 1 30 

SECRETARIA GENERAL LEDESMA, ELSA SUSANA 11.579.676 1956 5 6 40 

SECRETARIA GENERAL ABACA, LILIANA MARTA 10.931.914 1953 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL ACUÑA MARIO DANIEL 12.515.520 1956 5 9 40 

SECRETARIA GENERAL ATTADEMO, NATALIA CLARA 24.501.369 1975 3 10 45 

SECRETARIA GENERAL BENITEZ, ADA BEATRIZ 93.747.596 1984 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL CAMPIÑO, CARLOS ALBERTO 21.945.641 1971 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL CASINO, CLAUDIO 21.519.266 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL CERVAN, MARIA CLAUDIA 16.261.697 5 É 30 

SECRETARIA GENERAL D'ALTO, JUAN PABLO 31.935.404 1985 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL D'IPPOLITO OCHOA, MARTA CECILIA 29.577.222 1982 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL DE GRACIA, JOSE MARIA 5.163.432 1935 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL D'ELIA MIGUEL ANGEL 23.322.238 1973 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL ENCINA, JULIO ALEJANDRO 18.069.982 1966 5 6 40 

SECRETARIA GENERAL FERNANDEZ AGUSTINA 31.358.707 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL GALIMBERTI, CARLOS MARIA 32.008,476 1.986 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL GALLARDO, GASTON OSCAR 25.856.641 1977 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL GOMEZ VIVIANA GRISELDA 29.764.285 1982 5 2 30 

SECRETARIA GENERAL GONZALEZ, GUSTAVO ANDRES 20.058.463 1968 5 8 40 

SECRETARIA GENERAL GONZALEZ, STELLA MARIS 12.726.426 1957 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL KRIVOCAPICH, MARTIN EDUARDO 25.852.823 1977 5 6 40 

SECRETARIA GENERAL LAZARO PAULINA, LUCIANO ESTEBAN 25.486.313 1976 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL LUNA, RAMON NICOLAS 22.805,699 1972 5 9 40 

SECRETARIA GENERAL MALIN, RODOLFO GERMAN 30.777.496 1984 5 10 45 

SECRETARIA GENERAL MARINO, ANTONIO 30.753.019 1984 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL MARQUES, MARISA 25.186.911 1976 5 10 30 

SECRETARIA GENERAL MARTINEZ GERMAN PABLO 29.366.735 5 4 30 

SECRETARIA GENERAL MORENO, STELLA MARIS 22.416.357 1972 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL MORGANTE, MARIEL ROXANA 22.349.085 1971 5 6 40 

SECRETARIA GENERAL NUÑEZ, LUCIA GABRIELA 34.050.119 1988 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL OÑA, MARIA DE LOS ANGELES 27.313.783 1979 5 4 40 

SECRETARIA GENERAL PARUCHEVSKI, MELISA ESTEFANIA 34.000.464 1989 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL PEREZ, MARIA EVANGELINA 30.728.833 1984 5 4 30 

SECRETARIA GENERAL POBLET, MIRTA 5.413.894 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL QUINTANA, MATIAS EZEQUIEL 31.045.596 1985 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL RIDELLA, MARIEL ANDREA 16.827.631 1964 5 - 30 

SECRETARIA GENERAL SANCHEZ, NADIA ELIZABETH 34.737.447 1989 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL SEBASTIANELLI, PAOLA 26.429.635 1978 5 9 30 

SECRETARIA GENERAL SEVERINO, CLARISA ANDREA 31.817,922 1985 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL SOLER, PABLO MAXIMO 24.484.917 1975 5 9 40 

SECRETARIA GENERAL SOSA, CARLOS ALBINO 7.795.936 1948 5 5 40 

SECRETARIA GENERAL TEVEZ, JOSEFINA MABEL 18.145.662 1966 5 10 30 

SECRETARIA GENERAL TOJEIRO, GUILFREDO RAUL 33.433.627 1988 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL ZABALA, NOELIA SOLEDAD 33.589.162 1988 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL OKULCHIK, ADRIANA BEATRIZ 24.215.265 1974 5 9 40 

SECRETARIA GENERAL BARROSO,JORGE ANTONIO 16.727.954 1963 5 8 40 

SECRETARIA GENERAL DABOVE, PEDRO FERNANDO 21.571.455 1970 5 2 30 

SECRETARIA GENERAL VALICENTI, MAURICIO ANDRES 29.023.310 1981 5 5 40 

SECRETARIA GENERAL TAVERNABERRY, MIGUEL ANGEL 18.622.214 1967 5 r 40 

SECRETARIA GENERAL RODRIGUEZ, RUFINA DEL ROSARIO 26.384.418 1977 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL PIAZZESE, INDIANA ROMINA 22.598.698 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL PEREYRA, MARIA FERNANDA 28.327.312 1981 5 7 40 

SECRETARIA GENERAL SUAREZ, NERINA XIMENA 29.763.965 1975 5 6 40 

SECRETARIA GENERAL MOLINA, FERNANDO EZEQUIEL 31.531.674 1985 5 7 40 

SECRETARIA GENERAL CASAMAYOR HUERTA, BLANCA LUCIA 93.930.142 1985 5 7 40 

SECRETARIA GENERAL FERRARINI, ESTEBAN ALFREDO 26.250.977 1977 5 7 40 

SECRETARIA GENERAL UVIA, ROXANA MARTA 31.301.821 1985 5 7 40 

SECRETARIA GENERAL HEREDIA, PAULINO PEDRO 10.705.511 1952 5 X 40 

SECRETARIA GENERAL LAURIA, LUDMILA LEONOR 34.818.253 1989 5 7 40 

SECRETARIA GENERAL SILVA DAMIAN ANIBAL 27.235.419 1979 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL LLANES YESICA GABRIELA 33.219.576 1987 5 5 40 

SECRETARIA GENERAL VITALE, CLOTILDE CARMEN 5.572.734 1974 5 8 40 

SUBCENTRO COMUNAL ABASTO PATE, JUAN ALBERTO 23.979.130 1974 5 9 30 

SUBCENTRO COMUNAL ABASTO SANCHEZ , MARTIRE LUCIANO 12.002.249 1956 5 5 30 

SUBCENTRO COMUNAL ABASTO SANCHEZ, PAMELA SOLEDAD 32.290.609 1986 5 2 30 

SUBCENTRO COMUNAL EL PELIGRO CORDOBA JIMENA SOLEDAD 33.991.165 1988 5 6 30 

SUBCENTRO COMUNAL ETCHEVERRY BARRERA, MARCELA BEATRIZ 18.364.165 1967 5 6 30 

SUBCENTRO COMUNAL ETCHEVERRY GERUSSI, LORENA CLAUDIA 30.464.778 1983 5 6 30 

SUBCENTRO COMUNAL HERNANDEZ GORINA LOPEZ JUAN DOMINGO 10.071.681 1951 5 2 30 

SUBCENTRO COMUNAL HERNANDEZ GORINA LOPEZ OSVALDO RENE 21.557.248 1972 5 6 30 

SUBCENTRO COMUNAL HERNANDEZ GORINA MALET NELIDA ESTHER 13.796.668 1958 5 9 30 

SUBCENTRO COMUNAL HERNANDEZ GORINA MIRALLES RUBEN ADRIAN 32.290.671 1986 5 6 30 

SUBSECRETARIA DE COMUN. INSTITUCIONAL ARANDA LEANDRO PEDRO 27.235.926 1979 5 8 30 

SUBSECRETARIA DE COMUN. INSTITUCIONAL GAMARRA NUÑEZ, RAFAEL AUGUSTO 21.600.640 1970 5 6 30 

SUBSECRETARIA DE COMUN. INSTITUCIONAL ROÍG GERMAN 25.458.572 1976 5 8 30 

SUBSECRETARIA DE COMUN. INSTITUCIONAL BUDO, JUAN MARTIN 33.590.253 1988 5 6 40 

SUBSECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL |FRANCO SILVINA 22.928.799 1972 5 10 30 

SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA GENTILE, MARÍA DEL ROSARIO 29.764.856 1982 5 8 30 

U.COOPERATIVAS, EMP.RECUP.Y REINS.LAB. CASTAÑO, SILVINA LORENA 23.617.699 1973 5 6 30 

U.COOPERATIVAS, EMP.RECUP.Y REINS.LAB. BAUM, VANINA ALEJANDRA 24.571.886 1975 5 6 30 

a 

A l. u 



ljgriodo 2007 

Folio N? 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA CAMILLERI, MIGUEL ANGEL 25.491.271 1976 7 10 30 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA CIFRE, ROXANA ELIZAB ETH 28.052.773 1980 5 6 30 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA ETCHEGARAY, VIVIANA MARCELA 20.827.807 1969 5 2 30 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA GUTIERREZ, MONICA ETHEL 18.333.327 1965 5 10 30 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA MIÑO, JRMA NOEMI 13.796.837 1955 5 8 40 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA JOSE, ROBERTO ANTONIO 12.188.071 1955 5 8 40 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA MEDINA, JORGE MANUEL 26.846.285 1978 7 5 40 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA GENITO, MARCELO DANIEL 20.012.501 1968 7 5 40 

UNIDAD OPERATIVA DE LIMPIEZA URBANA PONDARRE, HECTOR FABIO 20.415.564 1968 7 5 40 


